

Vendor (Furnizor): PERFECT
 INGREDIENTS SRL
 No. Registrar of Companies (Reg. com.):
 J13/2036/2013
 VAT CODE (CIF): RO32226856
 Address (Adresa): Strada ELIBERARII ,
 NR 45, LOT 3-C3, Constanta,
 State/Province (Judet) Constanta
 IBAN code (IBAN) (EUR):
 RO57BTRLEURCRT0226826702
 Bank (Banca): BANCA TRANSILVANIA
 SWIFT: BTRLRO22
 IBAN code (IBAN) (RON):
 RO37BTRLRONCRT0226826701
 Bank (Banca): BANCA TRANSILVANIA
 SWIFT: BTRLRO22
 Tel. (Tel.): 0771305791
 Email (Email): p.ingredients@yahoo.com
 Share capital (Capital social): 200

INVOICE/ FACTURA

Series and no. (Seria si nr.): PFI-EUR
 325
 Date (day/month/year) (Data
 (zi/luna/an)):
 11/12/2023
 Delivery date (Data livrarii):
 11/12/2023
 Delivery note (Nr aviz): PFA0232
 VAT(%) (Cota TVA): 0%VAT exempt
 with credit (SDD)
 Nr bill positions (Nr pozitii fact.): 19

Customer (Client): ACM MEAT FACTORY
 LTD
 VAT CODE (CIF): GB325612913
 Address (Adresa): 5 RIVER ROAD
 BARKING
 IG11DR, LONDRA
 State/Province (Judet): 59-71 IO
 IG11DR
 Country (Tara): ANGLIA

Nr. crt	Description of products/ services (Denumirea produselor sau a serviciilor)	Unit (U.M.)	Qty (Cantitate)	Unit price (pre-tax) (Pret unitar (fara TVA)) -EUR-	Value (Valoarea) -EUR-	VAT Value (Valoarea TVA) -EUR-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	AMESTEC DE CONDIMENTE AROMAT BEEF 3	KG	80	9.59	767.20	0.00
2	AMESTEC DE CONDIMENTE CARNAT B1H	KG	100	6.40	640.00	0.00
3	AMESTEC DE CONDIMENTE CARNATI DE CASA	KG	60	10.21	612.60	0.00
4	AMESTEC DE CONDIMENTE CARNAT OLTENESC F	KG	100	6.91	691.00	0.00
5	AMESTEC DE CONDIMENTE CARNAT TARANESC	KG	20	7.20	144.00	0.00
6	AMESTEC DE CONDIMENTE CARNATI MACELARESTI	KG	60	7.30	438.00	0.00
7	DEXTROZA DEXTROZA	KG	75	2.30	172.50	0.00
8	AMESTEC DE CONDIMENTE GRILL APETIT PORC PLUS	KG	300	6.21	1863.00	0.00
9	AMESTEC DE CONDIMENTE MARINADA ARIZONA	KG	100	6.19	619.00	0.00
10	AMESTEC DE CONDIMENTE MARINADA FRENCH GARDEN	KG	30	6.33	189.90	0.00
11	AMESTEC DE CONDIMENTE CEVAPCICI MICI	KG	90	7.21	648.90	0.00
12	AMESTEC DE CONDIMENTE MICI D 20	KG	96	5.15	494.40	0.00
13	AMESTEC DE CONDIMENTE MICI Z	KG	80	5.19	415.20	0.00
14	AMESTEC DE CONDIMENTE PROPICOLOR EXTRA	KG	40	7.81	312.40	0.00
15	AMESTEC DE CONDIMENTE SALAM TARANESC PORC	KG	40	8.83	353.20	0.00
16	AMESTEC DE CONDIMENTE SALTEX HAM	KG	20	2.93	58.60	0.00
17	AMESTEC DE CONDIMENTE SCHINKEN RSW	KG	420	7.70	3234.00	0.00

Vendor (Furnizor): PERFECT
INGREDIENTS SRL
No. Registrar of Companies (Reg. com.):
J13/2036/2013
VAT CODE (CIF):RO32226856
Address (Adresa): Strada ELIBERARII ,
NR 45, LOT 3-C3, Constanta,
State/Province (Judet) Constanta
IBAN code (IBAN) (EUR):
RO57BTRLEURCRT0226826702
Bank (Banca): BANCA TRANSILVANIA
SWIFT: BTRLRO22
IBAN code (IBAN) (RON):
RO37BTRLRONCRT0226826701
Bank (Banca): BANCA TRANSILVANIA
SWIFT: BTRLRO22
Tel. (Tel.): 0771305791
Email (Email): p.ingredients@yahoo.com
Share capital (Capital social): 200

INVOICE/ FACTURA

Series and no. (Seria si nr.): PFI-EUR
325
Date (day/month/year) (Data
(zi/luna/an)):
11/12/2023
Delivery date (Data livrarii):
11/12/2023
Delivery note (Nr aviz): PFA0232
VAT(%) (Cota TVA): 0%VAT exempt
with credit (SDD)
Nr bill positions (Nr pozitii fact.): 19

Customer (Client): ACM MEAT FACTORY
LTD
VAT CODE (CIF): GB325612913
Address (Adresa): 5 RIVER ROAD
BARKING
IG11DR, LONDRA
State/Province (Judet): 59-71 IO
IG11DR
Country (Tara):ANGLIA

Nr. crt	Description of products/ services (Denumirea produselor sau a serviciilor)	Unit (U.M.)	Qty (Cantitate)	Unit price (pre-tax) (Pret unitar (fara TVA)) -EUR-	Value (Valoarea) -EUR-	VAT Value (Valoarea TVA) -EUR-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
18	AMESTEC DE CONDIMENTE SMOKE POWDER	KG	60	5.31	318.60	0.00
19	ROTIPLASTIC ROATA PENTRU CIMBER 200 L	BUC	20	7.50	150.00	0.00

Exchange rate (Curs) 1 EUR = 4.9677 Lei

Prezenta factura cuprinde livrarile din PFA0232

COUNTRY OF EXPORT ANGLIA

INCOTERMS FCA GHIMBAV

TOTAL NET WEIGHT : 1781 KG

TOTAL GROSS WEIGHT:1874.55KG

3 PALLETS

Made by (Intocmit de): IOANA PIRLOG

Personal ID (CNP): -

Representative (Numele delegatului): pallex -depozirt ghimbav-londra

ID card (B./C.I.): -

Transportation (Mijloc transport): -

(Expediere la data de) 11/12/2023 at (ora) 14:17

Signatures (Semnaturile):

Total (Total)	12122.50 EUR (60220.94 Lei)	0.00 EUR (0.00 Lei)
Total value (Totala plata)	12122.50 EUR (60220.94 Lei)	
Signature (Semnatura de primire):		

Payment term (Termen plata): 10/01/2024

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Facturez cu [SmartBill.ro](https://www.smartbill.ro), standardul facturarii electronice Cod document: H3S6Q